[image: image1.jpg]im MK

温大行政〔2016〕122号

关于印发《〈温州大学2011协同创新中心认定与管理办法〉的补充规定》的通知

各学院、各部门：

现将《〈温州大学2011协同创新中心认定与管理办法〉的补充规定》印发给你们，请遵照执行。

温 州 大 学

 2016年6月15日

《温州大学2011协同创新中心认定与管理办法》的补充规定

为了进一步贯彻《教育部、财政部关于实施高等学校创新能力提升计划的意见》（教技〔2012〕6号）和《浙江省教育厅、财政厅关于加快推进高校创新能力提升计划的意见》（浙政办发〔2012〕120号）等有关文件精神，推进我校2011协同创新中心的建设，经温州大学校长办公会研究决定，现对《温州大学2011协同创新中心认定与管理办法》（温大行政〔2014〕44号）作以下补充规定：
一、2011协同创新中心按级别给予一定年度运行经费（见下表），主要用于日常办公、产学研合作活动、成果推广事务工作等。

	名  称
	国家级2011  协同创新中心
	省级2011  协同创新中心
	市级2011  协同创新中心
	校级2011  协同创新中心

	年度运行费

（万元）
	24
	10
	6
	2

二、为了鼓励校校协同，以温州大学为第二立项单位的省级以上2011协同创新中心给予相应等级年度运行经费50%；以温州大学为第三立项单位的省级以上2011协同创新中心给予相应等级年度运行经费25%。

三、本补充规定自发布之日起施行，由科技处负责解释。

	 温州大学校长办公室                             2016年6月15日印发

-2-

-1-